
 

 
Electrolux Professional Group - meeting needs beyond tomorrow 
 
Electrolux Professional Group är hållbarhetsledaren i vår bransch och en av de ledande globala leverantörerna av 
storkök, dryck och tvätt för professionella användare. Våra innovativa produkter och världsomspännande 
servicenätverk gör det dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt hållbart varje dag. Våra 
lösningar och produkter säljs i mer än 110 länder. Under 2024 hade Electrolux Professional Group en global 
försäljning på 12,5 miljarder kronor och cirka 4 300 anställda. Electrolux Professionals B-aktier är noterade på 
Nasdaq Stockholm. För mer information, besök https://www.electroluxprofessionalgroup.com 
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Shannon Garcia föreslås som ny styrelseledamot 
i Electrolux Professional Group 

 
Valberedningen i Electrolux Professional föreslår nyval av Shannon Garcia som 
styrelseledamot i Electrolux Professional AB vid årsstämman den 7 maj 2025. Valberedningen 
föreslår vidare omval av Kai Wärn (ordförande), Katharine Clark, Josef Matosevic, Hans Ola 
Meyer, Daniel Nodhäll, Martine Snels och Carsten Voigtländer. Lorna Donatone har valt att 
avböja omval. 
 
Shannon Garcia är President Global Markets & Global Operations för Pizza Hut, Yum! Brands. Hon har haft 
ledande befattningar på Starbucks Corporation och Darden Restaurants. Hon har studerat kommunikation och 
företagsekonomi vid Campbell University och Medaille College, är född 1980 och är amerikansk medborgare. 
 
Valberedningens förslag innebär att styrelsen ska bestå av åtta ordinarie stämmovalda ledamöter utan 
suppleanter. 
 
Valberedningens motiverade yttrande, fullständiga förslag och en presentation av de föreslagna 
styrelseledamöterna kommer att offentliggöras i god tid före årsstämman. 
 
Valberedningen består av Petra Hedengran, ordförande, utsedd av Investor AB, Joachim Spetz, utsedd av 
Swedbank Robur Fonder, Jesper Wilgodt utsedd av Alecta, Anders Hansson, utsedd av AMF Pension och 
Fonder och Kai Wärn, styrelseordförande i Electrolux Professional AB. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta Jacob Broberg, Chief Communication & Investor 
Relations Officer +46 70 190 00 33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


